Qualifica
Q23
N.

Qualifica
Q21
N.

Profilo professionale
CS - collaboratore scolastico
Primo anno di servizio nell'istituto?

1

2

3 NO

4 NO

5 NO

6 NO

7 NO

8 NO

9 NO

10 NO

11 NO

12 NO

13 NO

14 NO

15 NO

16 NO

17 NO

18 NO
Profilo professionale
AA - assistente amministrativo
Primo anno di servizio nell'istituto?

1 NO

2 NO

3 NO

4 S|

Cognome e nome
PRECEDENZA

PRECEDENZA

BERNOCCHI MARIA GRAZIA
FERRARI DANIELA ANGELA
FISICARO IRENE VITA MARIA
SIGNORINI MARINA

SALVINI LOPENA SIMONA
DENTI ROBERTA

SOLZI AGNESE ANGELA
PARMIGIANI MICHELA
MERLINI SIMONA
ALBERTONI OMBRETTA
GALLI MICHELA

CALDARA ARPINI ROBERTA
CAPELLI PAOLA MARIA
LATTANZI MARIA ANTONIETTA
FERRARI SERENA GERMANA

Migliaro Maria Michelina

Cognome e nome
RUOCCO RAFFAELLA
MAINI MAURA

PALOSCHI ANGELO MARIO

ALLEGRI MARIA LUISA

Punteggio A - anzianita di servizio

Punteggio A - anzianita di servizio

1205,33
984
710
645,33
564,66
551,33
550,66
553,33
525,33
529,33
377,33

260
224,66

165
106,66

108

984,66
564,66
298,66

511,33

Punteggio B - esigenze di famiglia

Punteggio B - esigenze di famiglia

24
24

24

24

24

24

24

24

24
36

24

24

Punteggio C - titoli ge Punteggio totale

O O O O O O O o o o o o o o o o

1205,33
1008
734
645,33
588,66
575,33
574,66
553,33
549,33
529,33
401,33
260
248,66
189
142,66
108

Punteggio C - titoli ge Punteggio totale

0

0
0
0

1008,66
564,66
322,66

511,33



