

Qualifica	Profilo professionale				
Q23	CS - collaboratore scolastico				
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli ge Punteggio totale
1		PRECEDENZA			
2		PRECEDENZA			
3 NO		BERNOCCHI MARIA GRAZIA	1205,33	0	0 1205,33
4 NO		FERRARI DANIELA ANGELA	984	24	0 1008
5 NO		FISICARO IRENE VITA MARIA	710	24	0 734
6 NO		SIGNORINI MARINA	645,33	0	0 645,33
7 NO		SALVINI LOPENA SIMONA	564,66	24	0 588,66
8 NO		DENTI ROBERTA	551,33	24	0 575,33
9 NO		SOLZI AGNESE ANGELA	550,66	24	0 574,66
10 NO		PARMIGIANI MICHELA	553,33	0	0 553,33
11 NO		MERLINI SIMONA	525,33	24	0 549,33
12 NO		ALBERTONI OMBRETTA	529,33	0	0 529,33
13 NO		GALLI MICHELA	377,33	24	0 401,33
14 NO		CALDARA ARPINI ROBERTA	260	0	0 260
15 NO		CAPELLI PAOLA MARIA	224,66	24	0 248,66
16 NO		LATTANZI MARIA ANTONIETTA	165	24	0 189
17 NO		FERRARI SERENA GERMANA	106,66	36	0 142,66
18 NO		Migliaro Maria Michelina	108	0	0 108

Qualifica	Profilo professionale				
Q21	AA - assistente amministrativo				
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli ge Punteggio totale
1 NO		RUOCCHI RAFFAELLA	984,66	24	0 1008,66
2 NO		MAINI MAURA	564,66	0	0 564,66
3 NO		PALOSCHI ANGELO MARIO	298,66	24	0 322,66
4 SI		ALLEGRI MARIA LUISA	511,33	0	0 511,33